
様式４

入札方式

指名理由

～

～

円

摘要

落　札

契約の相手方

契約額（税込） 円

9,350,000 円

契　約　変　更　の　理　由
橋梁の構造照査にあたり現地測量が必要となったため。

鹿島市建設工事等入札参加者の資格に関する規則第６条

入　札　及　び　契　約　公　表　カ　ー　ド

入札日 令和6年5月14日 指名競争入札

工事（業務）の名称 令和6年度 第1号 片山橋及び弥川内橋水管橋設計業務委託

工事（業務）の場所 鹿島市　片山橋・弥川内橋　地内

工事（業務）の種別 設計業務委託（上水道及び工業用水道部門）

工事（業務）の概要
当 初 配水管橋梁添架設計　N＝2橋、道路橋構造照査　N＝2橋

変 更 後 変更なし

指
名
業
者
名
及
び
入
札
者
名

商　号　又　は　名　称 入札金額（税抜）　

九州水工設計 株式会社 鹿島支店 9,980,000

日本工営都市空間　株式会社　佐賀事務所 11,990,000

以下余白

予定価格（税込） 13,189,000

最低制限価格（税込）

工事（業務）の期間
当 初 令和6年5月20日 令和6年10月30日

変 更 後

アーバンテクノ 株式会社 佐賀支店 9,500,000

キタイ設計　株式会社　佐賀事務所 7,790,000

株式会社　九州構造設計　武雄支店 辞　退

株式会社　タイヨー設計　武雄事務所 11,900,000

変 更 後

（契約金額に変更がある場合
  に記入する）

令和6年5月20日 令和6年12月13日

住 所 佐賀県武雄市武雄町大字武雄3578番地52

商号又は
名 称

キタイ設計　株式会社　佐賀事務所

当 初 8,569,000


